
公式成績表

中学女子 3.0 km クラシカル

白山市白峰 2010/01/13 開始時間 09:45 終了時間 10:02

技術代表 加藤 治 高体連 コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

競技委員長 山口 俊哉 中体連 ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２２－ＣＣ－４５／９７

コース係長 下 卓実 ＳＡＩ 標高差 58

極限登高標高差 36

合計登高 99

全長 3km

周回数 1周

1 5 72-502 山下 萌絵 白嶺中学校 6:09.4 1 12:39.1 0.0 0.00
2 7 72-506 山下 こころ 白嶺中学校 6:35.1 4 12:42.6 +3.5 3.69
3 6 72-152 口田 美月 鳥越中学校 6:33.3 3 12:53.2 +14.1 14.86
4 4 72-507 山田 佑花 白嶺中学校 6:29.6 2 13:10.5 +31.4 33.09
5 3 72-505 山形 渓香 白嶺中学校 6:44.5 5 14:00.2 +1:21.1 85.47
6 1 72-510 竹腰 夏乃 白嶺中学校 7:14.7 6 14:40.5 +2:01.4 127.94
7 2 72-508 山口 真見瑛 白嶺中学校 8:27.8 7 15:00.5 +2:21.4 149.02

雪温 気温
08:30 雪 -3.3℃ -6℃ 36％ 西 3m/s
09:00 曇り -3℃ -5℃ 62％ 西 2m/s
09:30 雪 -3.5℃ -6℃ 72％ 北西 5m/s
10:00 雪 -3.6℃ -6℃ 75％ 北西 1.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
7 7 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤 治 竹内 順一
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

1.2km

タイム 順
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度

平成２１年度石川県中学校体育大会

第５９回石川県中学校スキー大会

兼 第４７回全国中学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

中学女子 3.0 km クラシカル

白山市白峰 2010/01/13 開始時間 09:45 終了時間 10:02

1 5 72-502 山下 萌絵 白嶺中学校 81.16 81.16

2 7 72-506 山下 こころ 白嶺中学校 121.75 121.75

3 6 72-152 口田 美月 鳥越中学校 149.66 149.66

4 4 72-507 山田 佑花 白嶺中学校 167.34 -

5 3 72-505 山形 渓香 白嶺中学校 176.00 -

合 計 352.57

438.75 / 3.75 ＝ 94.02

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 94.02
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所属名
SAJ

ﾎﾟｲﾝﾄ
計算順位 Bib

SAJ

コード
名前

平成２１年度石川県中学校体育大会

第５９回石川県中学校スキー大会

兼 第４７回全国中学校スキー大会石川県予選会



公式成績表

中学男子 5 km クラシカル

白山市白峰 2010/01/13 開始時間 10:10 終了時間 10:47

技術代表 加藤 治 高体連 コース名 白峰ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ競技場

競技委員長 山口 俊哉 中体連 ＳＡＪ公認番号 ＳＡＪ２２－ＣＣ－４５／９７

コース係長 下 卓実 ＳＡＩ 標高差 70

極限登高標高差 36

合計登高 197

全長 5km

周回数 1周

1 52 32-170 澤邉 雄大 鳥越中学校 16:55.4 0.0 0.00
2 40 32-002 山口 敦史 北辰中学校 18:13.3 +1:17.9 61.37
3 49 32-518 山岸 生佑 白嶺中学校 18:31.0 +1:35.6 75.32
4 51 32-511 小田 悠平 白嶺中学校 18:33.5 +1:38.1 77.29
5 53 32-512 澤田 流星 白嶺中学校 19:01.6 +2:06.2 99.43
6 47 32-510 加藤 光哉 白嶺中学校 19:39.6 +2:44.2 129.37
7 50 32-514 内藤 萌生 白嶺中学校 21:26.8 +4:31.4 213.83
8 46 32-174 中西 太郎 鳥越中学校 22:34.5 +5:39.1 267.17
9 37 32-001 卜部 喬史 北辰中学校 22:37.1 +5:41.7 269.21

10 41 32-516 橋本 祥 白嶺中学校 23:12.4 +6:17.0 297.03
11 45 32-173 谷口 勢弥 鳥越中学校 23:22.1 +6:26.7 304.67
12 33 32-172 奥 峰人 鳥越中学校 26:24.2 +9:28.8 448.14
13 38 32-171 南 洸大 鳥越中学校 26:34.4 +9:39.0 456.17
14 43 32-175 山本 一貴 鳥越中学校 26:47.0 +9:51.6 466.10
15 39 32-509 風 翔三郎 白嶺中学校 27:37.0 +10:41.6 505.50
16 42 野川 将弘 白嶺中学校 27:37.5 +10:42.1 505.89
17 48 荒谷 渓樹 白嶺中学校 28:06.9 +11:11.5 529.05
18 44 牧野 理玖 白嶺中学校 29:16.3 +12:20.9 583.73
19 35 32-508 西山 和優 白嶺中学校 29:31.2 +12:35.8 595.47
20 32 32-503 織田 伊純 白嶺中学校 29:34.3 +12:38.9 597.91
21 36 32-502 山田 真太郎 白嶺中学校 31:12.3 +14:16.9 675.12
22 31 上田 尚樹 白嶺中学校 33:50.5 +16:55.1 799.76
23 34 32-501 竹内 大和 白嶺中学校 33:54.5 +16:59.1 802.92

雪温 気温
08:30 雪 -3.3℃ -6℃ 36％ 西 3m/s
09:00 曇り -3℃ -5℃ 62％ 西 2m/s
09:30 雪 -3.5℃ -6℃ 72％ 北西 5m/s
10:00 雪 -3.6℃ -6℃ 75％ 北西 1.5m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
23 23 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤 治 竹内 順一

Print Date: Wed 13 Jan 2010 Print Time: 10:52 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 湿度
温度

風向 / 風速

平成２１年度石川県中学校体育大会

第５９回石川県中学校スキー大会

兼 第４７回全国中学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

中学男子 5 km クラシカル

白山市白峰 2010/01/13 開始時間 10:10 終了時間 10:47

1 52 32-170 澤邉 雄大 鳥越中学校 72.12 72.12

2 40 32-002 山口 敦史 北辰中学校 130.28 -

3 49 32-518 山岸 生佑 白嶺中学校 96.86 96.86

4 51 32-511 小田 悠平 白嶺中学校 83.82 83.82

5 53 32-512 澤田 流星 白嶺中学校 117.72 -

合 計 252.80

298.40 / 3.75 ＝ 67.41

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 67.41

Print Date: Wed 13 Jan 2010 Print Time: 10:59 Page: 1/1

所属名
SAJ

ﾎﾟｲﾝﾄ
計算順位 Bib

SAJ

コード
名前

平成２１年度石川県中学校体育大会

第５９回石川県中学校スキー大会

兼 第４７回全国中学校スキー大会石川県予選会


